令和５年８月１０日
呉西地区　会員各位
(一社)富山県ビルメンテナンス協会
会　　長　　　羽　柴　俊　成
総務委員長　　佐　藤　秀　幸

社会奉仕活動（高岡古城公園の公園清掃）
の参加について(ご依頼)

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび下記により、高岡古城公園の公園清掃活動を実施します。
　つきましては、ご多忙とは存じますが、会員の皆様方には、是非ご参加をお願いいたしたくご案内申し上げます。
　なお、準備の都合がありますので、９月７日（木）までに当協会事務局へ参加者をFaxにて、ご報告くださるようお願いします。（E-mailの添付ファイル可）
記
１　実施日時　　令和５年９月２７日(水)　９：３０～１１：００　小雨決行
２　実施場所　　高岡市高岡古城公園
３　集合時間・場所　　午前９時３０分　高岡市民会館付近
４　作業内容　　空き缶・空き瓶・ゴミ等の回収
５　参加人員　　各社2名以上の参加をお願いいたします。
６　各社で準備をお願いするもの
　　　　  ①　ヘルメット、タオル
2 作業着は各社の制服とします。
3 各自新型コロナ感染症拡大防止のためマスクの着用をお願います。
７　協会が準備するもの　ゴミ袋、軍手、お茶（ペットボトル）
８　その他　①　雨天の場合(小雨決行)事務局へ8時１5分以降確認してください。
　　　　　　　②　駐車場は、市民会館、体育館付近に有りますが各自の責任でお願いします。
◎　当協会設立５０周年を記念し、９年前から呉西地区会員は高岡古城公園の清掃作業を実施しておりますので、できるだけ多くの参加申込をお願いします。

社会奉仕活動参加者報告書

会社名等
	　  お　名　前
	お　名　前
	お　名　前

９月７日（木）までにFax０７６－４３１－３０５３で報告をお願いいたします
（E-mailの添付ファイル可）　＊また、不参加の場合もその旨報告願います。
○　会員以外の参加も受付けていますので希望者は事務局へお申込み下さい。℡076-431-3052